











- 7 OCT 2022

## AVIS D'APPEL D'OFFRE Nº 02/2022

Portant sur la fourniture, l'installation et la mise en service d'un serveur rackable multi-nœuds & logicielles de gestion et d'exploitation dans le cadre du projet Co-Evolve4BG

L'Institut National des Sciences et Technologies de la Mer lance un appel d'offres portant sur la fourniture, l'installation et la mise en service d'un serveur rackable multi-nœuds & logicielles de gestion et d'exploitation dans le cadre du projet Co-Evolve4BG. Les conditions de participation à cet appel d'offres ainsi que la méthodologie d'évaluation des offres sont fixées respectivement par les dispositions des articles 04 et 12 des Conditions d'Appel d'Offres.

Les soumissionnaires intéressés à concourir peuvent retirer le Dossier d'Appel d'Offres gratuitement au siège de l'INSTM « 28 Rue 2 Mars 1934, 2025 -Carthage Salammbô, Tunis-Tunisie » pendant les jours ouvrables à partir du 07 Octobre 2022.

Les offres doivent parvenir au siège de l'Institut National des Sciences et Technologies de la Mer sous plis fermé portant la mention « A ne pas ouvrir – Appel d'offres N°02/2022–la fourniture, l'installation et la mise en service d'un serveur rackable multi-nœuds dans le cadre du projet Co-Evolve4BG » et contenant les documents administratifs, techniques et financiers énumérés à l'article 10 des CAO et ce par voie Postale ou remise directement au Bureau d'Ordre de l'INSTM à l'adresse suivante : 28 Rue 2 Mars 1934, 2025 - Carthage Salammbô, Tunis- Tunisie. Toute offre dont l'enveloppe extérieure comporte une indication ou qui fait référence au nom du soumissionnaire sera systématiquement rejetée.

Le soumissionnaire fournira en garantie de son offre un cautionnement provisoire conformément aux dispositions de l'article 11 des Conditions d'Appel d'offres. Les offres seront valables pour une période de 120 jours à compter du jour suivant la date limite fixée pour leur réception. La date limite de réception des offres est fixée au 07 Novembre 2022 à 12h00min, le cachet du bureau d'ordre faisant foi.

L'ouverture des offres aura lieu le 07 Novembre 2022 à 12h30min en Séance Publique par la commission d'ouverture des offres à l'Institut National des Sciences et Technologies de la Mer. Seuls les soumissionnaires ayant retirés le dossier d'appel d'offres ou leurs représentants dument mandatés, peuvent assister à la séance d'ouverture des plis.

La Directeur dénéral de l'Institut National des coences et Technologies de la Mer Signé: Hechmi MISSAOUI

Coordinateur du projet
Co-Évolve4BG